СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                       ХМЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

              СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ

04.03.2009                               с.Хмелевка                                              № 41/8
О местах обнародования муниципальных

правовых актов на территории

муниципального образования Хмелевское

сельское поселение Сурского района
Ульяновской области

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования

Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования Хмелевское сельское поселение  решил:

1. Установить места обнародования муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области:

1.1. Информационный стенд в администрации муниципального образования Хмелевское сельское поселение (село Хмелевка ул.Школьная дом 3);
          1.2. Информационный стенд в магазине «Продукты» (село Шеевщино ул.Центральная дом 16);
          1.3. Информационный стенд в административном здании ( село Араповка переулок Школьный дом 2);

1.4. Информационный стенд  в медпункте (село Ольховка улица Центральная дом 8);

1.5. Информационный стенд  (с. Цыповка ул.Центральная дом 17);
          1.6. Информационный стенд  в магазине   «Продукты» (с.Княжуха ул.Большая дорога дом 2);
          1.7. Информационный стенд в медпункте (с.Барашево ул. Село дом 9)

1.8. Информационный стенд в административном здании (с.Чирково ул.Гора 14);

1.9. Информационный стенд  в медпункте ( село Сыреси ул.Сутяга дом 17 а);

1.10. Информационный стенд в магазине (с.Ждамирово ул.Красная площадь дом 2);

1.11. Информационный стенд в гараже ( деревня Кольцовка ул.Ударная дом 31);

1.12. Информационный стенд  (деревня  Ащерино ул.Гагарина дом 3);

1.13. Информационный стенд в магазине «Продукты»  (с.Зимницы ул.Ленина дом 1).
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Хмелевское сельское поселение

Сурского района Ульяновской области                                          В.К.Лутков